
Zarządzenie nr 23/2017
Wójta Gminy Raba Wyżna 
z dnia 17 marca 2017 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r. dla 
                   organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o             
                   działalności pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Gminy Raba Wyżna             
                   prowadzonego na podstawie zarządzenia nr 9/2017 Wójta Gminy Raba Wyżna
                    z dnia  7 lutego 2017 roku.
                   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z  2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z  2016 r.  poz. 1817).

zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdza się wyniki Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych w roku 2017 dla 
organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie na terenie Gminy Raba Wyżna. 

1. Wykaz nazwy zadania publicznego, oferentów oraz wysokość przyznanych środków 
publicznych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2.  Realizacja zadania publicznego zostanie potwierdzone stosowną umową określającą zasady
i zakres wykonania zadania publicznego.
        

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Raba Wyżna    

mgr Andrzej Dziwisz       


